
ЗАТО ГОРОД ФСЖИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О ь  \ \ _____ г. Фокино № 2- А  *2- —- ГЛ С|

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа ЗАТО 
город Фокино от 16.06.2016 № 1242-па

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа ЗАТО город 

Фокино

п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение №1 к постановлению администрации городского округа 

ЗАТО город Фокино от 16.06.2016 № 1242-па «О создании общественного 

совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг 

организациями культуры городского округа ЗАТО город Фокино» изложить 

в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа ЗАТО город Фокинр 

Ганшина Д.А.

И.о. главы администрации? 
городского округа ЗАТО п

0 1 7 6 3 0

А.Д.Штоббе



не
. . . . администрации 
го род с ко гхгё круга ЗАТО город Фокино

1Л о.т О Ъ . \\ -Х С м  в  № 2  Л Я 2. -nq>
\  < ••  \ \  с .. ч> -

'• ОН\АУО® ^
Приложение №1
к постановлению администрации 
городского округа ЗАТО город 
Фокино
от 16.06.2016 № 1242-па

Состав
общественного совета по проведению независимой оценки 

качества оказания услуг организациями культуры 
городского округа ЗАТО город Фокино

Председатель общественного совета:

Чапуля Е.В. - и.о. главного редактора МУП РТ «ТТВ» г.Фокино.

Члены общественного совета:

Березин В.П. - председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных 

сил и правоохранительных органов городского округа ЗАТО город Фокино. 

Королева А.С. - председатель общественной организации «Служба семьи». 

Савинова Н.С. - председатель общественной организации «Дети войны». 

Степанец С.В. - директор МКУ ЦОФОО городского округа ЗАТО г.Фокино.


